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Nom Name  Prénom 

Vorname  
Adresse  Adressen  E-Mail  

Présidente – Präsidentin  
Gassler  Esther  Weiermattstrasse 9 – 5012 Schönenwerd (Vertretung Politik, ancienne conseillère d’Etat)  esther.gassler@aaremail.ch  
Vice-président-e – Vizepräsident-in    
Zürcher-Egloff  Jeanette  Lüthärtigen 5, 6313 Edlibach ZG – (Vertreterin des Schweiz. Bäuerinnen- und Landfrauenverbandes SBLV)  zuercher-egloff@landfrauen.ch  
Lachat  Jean-Paul  Chef du Service de l’économie rurale du canton du Jura, Case postale 131, 2852 Courtemelon  jean-paul.lachat@jura.ch  
Membres – Mitglieder  
Cropt  Alexandra  Directrice adjointe AGORA, Jordils 5, 1001 Lausanne  a.cropt@agora-romandie.ch  
Egger  Francis  Verantwortlicher des Departementes «Wirtschaft und Politik», SBV-USP, Belpstrasse 26, 3007 Bern (Vertretung Schweiz.  

Bauernverband SBV)  
francis.egger@sbv-usp.ch  

Hasler  Daniel  Junglandwirtekommission, 4942 Walterswil BE  daniel.hasler95@gmail.com  
Höltschi  Markus  Berufsbildungszentrum Natur und Ernährung, Prorektor, Sennweidestrasse 35, 6276 Hohenrain   markus.hoeltschi@edulu.ch  
Joray  Samuel  Responsable du secteur Stratégie d’entreprise et projets collectifs/Chef ad interim du Centre de conseils agricoles, Institut 

agricole de l’Etat de Fribourg, Route de Grangeneuve 31, 1725 Posieux  
Samuel.Joray@fr.ch  

Mettler  Rahel  Leiterin Landwirtschaftsamt, Land- und Forstwirtschaftsdepartement, Gaiserstrasse 8, 9050 Appenzell rahel.mettler@lfd.ai.ch  
Sandrini  Florian  Leiter Pflanzenbau und Umwelt / GL-Mitglied, Arenenberg, Beratung Landwirtschaft, Arenenberg 8, 8268 Salenstein  florian.sandrini@tg.ch  
Spring  Peter  Abteilungsleiter Agronomie, BFH-HAFL, Länggasse 85, 3052 Zollikofen  peter.spring@bfh.ch  
Membres consultants – Beratende Mitglieder  
Waber  Leana  Junglandwirtekommission, Allmendstr. 1, 3629 Kiesen  leana.waber@hotmail.com  
Stöckli  Anton  Bundesamt für Landwirtschaft, Fachbereich Forschung, Innovation, Evaluation – Schwarzenburgstrasse 165, 3003 Bern  anton.stoeckli@blw.admin.ch  
Schachermayr  Gabriele  Vizedirektorin des Bundesamtes für Landwirtschaft (BLW) – Schwarzenburgstrasse 165, 3003 Bern  gabriele.schachermayr@blw.admin.ch  
Reinhard  Eva  Agroscope Schwarzenburgstrasse 161, 3003 Bern  eva.reinhard@agroscope.admin.ch  
Direction  
Michiels  Philippe  Directeur adjoint AGRIDEA, Jordils 1, CP1080, 1001 Lausanne  philippe.michiels@agridea.ch  
Procès-verbal – Protokoll  

  
  



Hugentobler  Patrick  Chef du département Services internes – Responsable Finances  patrick.hugentobler@agridea.ch   
Organe de révision – Rechnungsprüfungskommission  
Gehring  Jürg  BDO SA – Case postale 7690, 1002 Lausanne  juerg.gehring@bdo.ch  
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